
DZIDZ YAM MARIA LORENA  9831204770
2.48 kW 27 de Enero de 2026

1D 797190600152

560 kWh prom. $ 1,011

4 588 kWh $54

94.66 % BIMESTRE $ 957

$6,068.00 MXN $396.00 MXN $5,672.00 MXN

620 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 7.9 AÑOS



Propuesta 1 27 de Enero de 2026 11 de Febrero de 2026

# 20260049

DZIDZ YAM MARIA LORENA  
9831204770

4 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Growatt Inverter 2 kW

0 Estructura K2 System, Grado Marino, Certificado

2480 Mano de obra sistema interconectado (USD)

0 Material Eléctrico Certificado

0 Gestión Ante CFE

Subtotal $ 38,575.66

IVA $ 6,172.11

TOTAL (MXN) $ 44,747.77

9838094071 ecoenergiafcp@gmail.com



1 $ 6,068.00 $ 396.00 $ 0.00 $ 5,672.00 $ 5,672.00 $ -39,075.77

2 $ 6,250.04 $ 407.88 $ 0.00 $ 5,842.16 $ 5,842.16 $ -33,233.61

3 $ 6,437.54 $ 420.12 $ 0.00 $ 6,017.42 $ 6,017.42 $ -27,216.18

4 $ 6,630.67 $ 432.72 $ 0.00 $ 6,197.95 $ 6,197.95 $ -21,018.23

5 $ 6,829.59 $ 445.70 $ 0.00 $ 6,383.89 $ 6,383.89 $ -14,634.35

6 $ 7,034.48 $ 459.07 $ 0.00 $ 6,575.40 $ 6,575.40 $ -8,058.94

7 $ 7,245.51 $ 472.84 $ 0.00 $ 6,772.66 $ 6,772.66 $ -1,286.28

8 $ 7,462.87 $ 487.03 $ 0.00 $ 6,975.84 $ 6,975.84 $ 5,689.56

9 $ 7,686.76 $ 501.64 $ 0.00 $ 7,185.12 $ 7,185.12 $ 12,874.68

10 $ 7,917.36 $ 516.69 $ 0.00 $ 7,400.67 $ 7,400.67 $ 20,275.36

11 $ 8,154.88 $ 532.19 $ 0.00 $ 7,622.69 $ 7,622.69 $ 27,898.05

12 $ 8,399.53 $ 548.16 $ 0.00 $ 7,851.37 $ 7,851.37 $ 35,749.43

13 $ 8,651.52 $ 564.60 $ 0.00 $ 8,086.92 $ 8,086.92 $ 43,836.34

14 $ 8,911.06 $ 581.54 $ 0.00 $ 8,329.52 $ 8,329.52 $ 52,165.87

15 $ 9,178.39 $ 598.99 $ 0.00 $ 8,579.41 $ 8,579.41 $ 60,745.27

16 $ 9,453.75 $ 616.96 $ 0.00 $ 8,836.79 $ 8,836.79 $ 69,582.07

17 $ 9,737.36 $ 635.46 $ 0.00 $ 9,101.89 $ 9,101.89 $ 78,683.96

18 $ 10,029.48 $ 654.53 $ 0.00 $ 9,374.95 $ 9,374.95 $ 88,058.91

19 $ 10,330.36 $ 674.16 $ 0.00 $ 9,656.20 $ 9,656.20 $ 97,715.11

20 $ 10,640.27 $ 694.39 $ 0.00 $ 9,945.89 $ 9,945.89 $ 107,661.00

21 $ 10,959.48 $ 715.22 $ 0.00 $ 10,244.26 $ 10,244.26 $ 117,905.26

22 $ 11,288.27 $ 736.68 $ 0.00 $ 10,551.59 $ 10,551.59 $ 128,456.85

23 $ 11,626.92 $ 758.78 $ 0.00 $ 10,868.14 $ 10,868.14 $ 139,324.99

24 $ 11,975.72 $ 781.54 $ 0.00 $ 11,194.18 $ 11,194.18 $ 150,519.17

25 $ 12,334.99 $ 804.99 $ 0.00 $ 11,530.01 $ 11,530.01 $ 162,049.18

CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO



Generación de energía

Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov

Generación de energía 568.8 584.7 652.6 606.0 598.4 563.8

Consumo actual 556.0 663.0 423.0 692.0 441.0 583.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO


